

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

ärinimi: Osaühing Muhu Puidukoda

registrikood: 10216215

küla: Piiri küla

vald: Muhu vald

maakond: Saare maakond

telefon: +372 4545777, +372 5087050

faks: +372 4545777

e-posti aadress: muhu@puidukoda.ee

veebilehe aadress: www.puidukoda.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	9
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Varud	10
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 6 Muud nõuded	10
Lisa 7 Kinnisvarainvesteeringud	11
Lisa 8 Materiaalsed põhivarad	12
Lisa 9 Kapitalirent	12
Lisa 10 Laenukohustised	13
Lisa 11 Võlad ja ettemaksed	14
Lisa 12 Tingimuslikud kohustised ja varad	14
Lisa 13 Müügitulu	15
Lisa 14 Muud äritulud	15
Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused	15
Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud	16
Lisa 17 Tööjõukulud	16
Lisa 18 Intressikulud	16
Lisa 19 Seotud osapooled	16
Aruande allkirjad	18

Tegevusaruanne

OÜ Muhu Puidukoda majandusaastaruanne on koostatud osaühingu juhatuse poolt. Kõik aruanded on koostatud lähtudes Eesti Vabariigi seadusandlusest ja finantsaruandluse standardist.

OÜ Muhu Puidukoda põhitegevusalaks on puidust suveniiride ja köögitarvete valmistamine. Müügitulu oli 2020.aastal 158 987 eurot, mis on 40,42% vähem kui 2019.aastal. Müügitulust 33,50% moodustas eksport.

Suure käibe languse põhjustas ülemaailmne COVID-19 kriis. Turism oli kriisist tingituna madalseisus ja nõudlus suveniiride järele kukkus kõigis riikides, kuhu oma kaupa müüme.

2020.aastal investeeriti materiaalsesse põhivaradesse 13,7 tuhat eurot.

2020.aastal töötas OÜ-s Muhu Puidukoda keskmiselt 8 töötajat, kelle palkade kogusumma oli 49,4 tuhat eurot.

OÜ Muhu Puidukoda juhatuse koosseis koosneb ühest liikmest.

2021. aastal kavandame investeeringuid otsemüügi kanalite arendamisse. Kriis kinnitas taas, et vaid allhankijana edasimüüjatele töötades, ei ole jätkusuutlik lahendus.

Plaanime rekonstrueerida Liival oleva käsitööpoe, et seda oleks võimalik aastaringseks kasutada. Kuna välisreisid on piiratud, siis külastavad siseturistid Muhu saart ka sügistalvisel perioodil. Turistidele aastaringseks teenindamiseks vajame soovustatud ja köetavat käsitööpoodi.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	107 270	128 469	2
Nõuded ja ettemaksed	20 968	90 550	3
Varud	42 670	41 250	4
Kokku käibevarad	170 908	260 269	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	65 500	65 500	3
Kinnisvarainvesteeringud	158 496	145 808	7
Materiaalsed põhivarad	72 552	95 004	8
Kokku põhivarad	296 548	306 312	
Kokku varad	467 456	566 581	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	19 905	27 424	10
Võlad ja ettemaksed	55 873	57 245	11
Kokku lühiajalised kohustised	75 778	84 669	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	8 728	28 693	10
Kokku pikaajalised kohustised	8 728	28 693	
Kokku kohustised	84 506	113 362	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	19 173	19 173	
Kohustuslik reservkapital	1 917	1 917	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	432 129	383 651	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-70 269	48 478	
Kokku omakapital	382 950	453 219	
Kokku kohustised ja omakapital	467 456	566 581	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Müügitulu	158 987	266 878	13
Muud äritulud	3 000	0	14
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-56 323	-85 197	15
Mitmesugused tegevuskulud	-86 884	-29 879	16
Tööjõukulud	-64 268	-79 917	17
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-23 448	-21 452	
Muud ärikulud	-12	0	
Ärikasum (kahjum)	-68 948	50 433	
Intressitulud	9	8	
Intressikulud	-1 330	-1 963	18
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-70 269	48 478	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-70 269	48 478	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Muhi Puidukoda 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga lähtudes olulisuse printsiibist. Finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas ja pangas olevat raha, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud, nõudmiseni hoiuseid pankades ja rahaturufondi oskuid. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeeringu- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpannga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2019 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpannga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on tootmise üldkulud jagatud varudele ettevõtte normaalsetest tootmismahutustest lähtudes.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade valmistoodete neto realiseerimisväärtust.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringud on kinnisvaraobjektid, mida ettevõtte hoiab eelkõige renditulu teenimise, väärtuse kasvu või mõlemal eesmärgil, mitte aga kasutamiseks toodete või teenuste tootmisel, administratiivsetel eesmärkidel või müügiks tavapärase äritegevuse käigus. Kinnisvarainvesteeringute kajastamisel kasutatakse järjepidevalt ühte kahest alljärgnevast arvestuspõhimõttest:

(a) kinnisvarainvesteeringuid, mille õiglast väärtust on võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse õiglase väärtuse meetodil ning kõiki ülejäänud kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil; või

(b) kõiki kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Materiaalse põhivara ümberklassifitseerimisel kinnisvarainvesteeringuks kajastatakse positiivne vahe põhivara õiglase väärtuse ja bilansilise jääkmaksumuse vahel omakapitalis ning negatiivne vahe kasumiaruandes kuluna. Kinnisvarainvesteeringu ümberklassifitseerimisel muuks varaks rakendatakse objektile selle varadegrupi arvestusreegleid, kuhu ta liigitatakse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni.

Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnunud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasuliku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevatel perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Kinnisvarainvesteeringud	10-20
Ehitised	20
Muud masinad ja seadmed	5
Transpordivahendid	5-10
Muu materiaalne põhivara	5

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Saadavad rendimaksud jagatakse kapitalirendinõude põhiosa makseteks ja finantstuluks. Finantstulu kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale varale. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksud jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised kohutused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Kohustused, millele tähtaeg on bilansi kuupäevast arvestatuna üle ühe aasta, kajastatakse bilansis pikaajaliste kohustustena, ülejäänud lühiajaliste kohustustena.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõtte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisel rakendatakse brutomeetodit.

Varade sihtfinantseerimise puhul võetakse sihtfinantseeritav vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses ning varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse kasumiaruandes kompenseeritavat kulu ja saadud toetus eraldi.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Tulenevalt seaduse muudatusest alates 01.01.2018 on võimalik dividendide välja maksta soodusmaksumääraga 14/86. Seda saavad äriühingud kasutada viimase kolme aasta keskmise dividendi summa ulatuses, kusjuures arvesse võetakse ainult Eestis maksustatav jaotatud kasum. Eestis tulumaksust vabastatud väljamaksed, näiteks saadud dividenditulu jäävad arvestusest välja. Esimene majandusaasta, mis arvesse läheb, on 2018. Aastal 2019 rakendatakse 14% maksumäära kolmandikule 2018. aastal jaotatud kasumist.

2020. aastal rakendatakse 14% maksumäära kolmandikule 2018. ja 2019. aastal jaotatud kasumist.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Ettevõtte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriliste otsustele.

Seotud osapooled on:

*emaettevõtte (ning emaettevõtte omanikud);

*tütar- ja sidusettevõtted;

*teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

*osaühingu juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte äriliste otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Raha kassas	0	22 919
Raha pangas	107 270	105 550
Kokku raha	107 270	128 469

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	20 841	20 841		
Ostjatelt laekumata arved	20 841	20 841		
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	2	2		5
Muud nõuded	65 500		65 500	6
Laenunõuded	65 500		65 500	
Ettemaksed	125	125		
Muud makstud ettemaksed	125	125		
Kokku nõuded ja ettemaksed	86 468	20 968	65 500	

	31.12.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	28 271	28 271		
Ostjatelt laekumata arved	28 271	28 271		
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	723	723		5
Muud nõuded	126 931	61 431	65 500	6
Laenunõuded	126 094	60 594	65 500	
Viitlaekumised	837	837		
Ettemaksed	125	125		
Muud makstud ettemaksed	125	125		
Kokku nõuded ja ettemaksed	156 050	90 550	65 500	

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Tooraine ja materjal	9 550	3 950
Valmistoodang	33 120	37 300
Kokku varud	42 670	41 250

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2020		31.12.2019	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks		1 039		2 710
Üksikisiku tulumaks		560		799
Sotsiaalmaks		1 914		2 350
Kohustuslik kogumispension		94		112
Töötuskindlustusmaksed		152		170
Ettemaksukonto jääk	2		723	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	2	3 759	723	6 141

Lisa 6 Muud nõuded

(eurodes)

	31.12.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul			
Laenunõuded	65 500		65 500			
Tiri Talu OÜ	65 500		65 500	2%	EUR	31.12.2022
Kokku muud nõuded	65 500		65 500			

	31.12.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul			
Laenunõuded	126 094	60 594	65 500			
Koost Muhu Resto OÜ	60 594	60 594		2%	EUR	
Tiri Talu OÜ	65 500		65 500	2%	EUR	31.12.2022
Viitlaekumised	837	837				
Kokku muud nõuded	126 931	61 431	65 500			

Lisa 7 Kinnisvarainvesteeringud

(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod		
	Ehitised	Kokku
31.12.2018		
Soetusmaksumus	237 875	237 875
Akumuleeritud kulum	-79 611	-79 611
Jääkmaksumus	158 264	158 264
Amortisatsioonikulu	-12 456	-12 456
31.12.2019		
Soetusmaksumus	237 875	237 875
Akumuleeritud kulum	-92 067	-92 067
Jääkmaksumus	145 808	145 808
Ostud ja parendused	13 683	13 683
Amortisatsioonikulu	-14 010	-14 010
Ümberliigitamised	13 015	13 015
31.12.2020		
Soetusmaksumus	264 573	264 573
Akumuleeritud kulum	-106 077	-106 077
Jääkmaksumus	158 496	158 496

	2020	2019
Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu	30 881	19 920

Lisa 8 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

								Kokku
	Maa	Ehitised			Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad		
			Transpordivahendid	Muud masinad ja seadmed			Lõpetamata projektid	
31.12.2018								
Soetusmaksumus	1 917	82 422	20 958	26 959	47 917	8 113	13 015	153 384
Akumuleeritud kulum		-28 438	-9 837	-26 843	-36 680	-4 766		-69 884
Jääkmaksumus	1 917	53 984	11 121	116	11 237	3 347	13 015	83 500
Ostud ja parendused			20 500		20 500			20 500
Muud ostud ja parendused			20 500		20 500			20 500
Amortisatsioonikulu		-4 106	-3 570	-116	-3 686	-1 204		-8 996
31.12.2019								
Soetusmaksumus	1 917	82 422	41 458	26 959	68 417	8 113	13 015	173 884
Akumuleeritud kulum		-32 544	-13 407	-26 959	-40 366	-5 970		-78 880
Jääkmaksumus	1 917	49 878	28 051	0	28 051	2 143	13 015	95 004
Amortisatsioonikulu		-4 103	-4 446		-4 446	-888		-9 437
Ümberliigitamised							-13 015	-13 015
Ümberliigitamised kinnisvarainvesteeringutega							-13 015	-13 015
31.12.2020								
Soetusmaksumus	1 917	82 422	38 458	26 959	65 417	4 400	0	154 156
Akumuleeritud kulum		-36 647	-14 853	-26 959	-41 812	-3 145		-81 604
Jääkmaksumus	1 917	45 775	23 605	0	23 605	1 255	0	72 552

Lisa 9 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	31.12.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul				
Swedbank Liising AS	11 959	3 231	8 728	Euro 6 kuu euribor +2,49%	EUR	30.07.2024	10
Kapitalirendikohustised kokku	11 959	3 231	8 728				

	31.12.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul				
Swedbank Liising AS	15 111	3 152	11 959	Euro 6 kuu euribor +2,49%	EUR	30.07.2024	10
Kapitalirendikohustised kokku	15 111	3 152	11 959				

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus		
	31.12.2020	31.12.2019
Masinad ja seadmed	17 422	19 474
Kokku	17 422	19 474

Lisa 10 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Lühiajalised laenud								
Swedbank AS	16 674	16 674			6 kuu EURIBOR+3,25%	EUR	23.08.2021	
Lühiajalised laenud kokku	16 674	16 674						
Kapitalirendikohustised kokku	11 959	3 231	8 728					9
Laenukohustised kokku	28 633	19 905	8 728					

	31.12.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Pikaajalised laenud								
Swedbank AS	41 006	24 272	16 734		6 kuu EURIBOR+3,25%	EUR	23.08.2021	
Pikaajalised laenud kokku	41 006	24 272	16 734					
Kapitalirendikohustised kokku	15 111	3 152	11 959					9
Laenukohustised kokku	56 117	27 424	28 693					

Lisa 11 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	4 483	4 483	
Võlad töövõtjatele	3 313	3 313	
Maksuvõlad	3 759	3 759	5
Muud võlad	41 162	41 162	
Dividendivõlad	31 956	31 956	
Muud viitvõlad	9 206	9 206	
Saadud ettemaksed	3 156	3 156	
Tulevaste perioodide tulud	3 156	3 156	
Kokku võlad ja ettemaksed	55 873	55 873	

	31.12.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	4 061	4 061	
Võlad töövõtjatele	3 585	3 585	
Maksuvõlad	6 141	6 141	5
Muud võlad	41 202	41 202	
Dividendivõlad	31 956	31 956	
Muud viitvõlad	9 246	9 246	
Saadud ettemaksed	2 256	2 256	
Tulevaste perioodide tulud	2 256	2 256	
Kokku võlad ja ettemaksed	57 245	57 245	

Lisa 12 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	289 488	345 703
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	72 372	86 426
Kokku tingimuslikud kohustised	361 860	432 129

Lisa 13 Müügitulu

(eurodes)

	2020	2019
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	105 740	179 343
Soome	27 662	33 542
Rootsi	24 448	48 842
Taani	1 137	1 382
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	158 987	263 109
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Norra	0	3 769
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	0	3 769
Kokku müügitulu	158 987	266 878
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Puidust lauanõude ja köögitarvete tootmine	128 106	251 958
Ruumide üürileandmine	30 881	14 920
Kokku müügitulu	158 987	266 878

Lisa 14 Muud äritulud

(eurodes)

	2020	2019
Tulu sihtfinantseerimisest	3 000	0
Kokku muud äritulud	3 000	0

Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2020	2019
Tooraine ja materjal	42 106	36 816
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	7 710	7 488
Energia	655	30 582
Elektrienergia	655	30 582
Veevarustusteenused	542	3 215
Alltöövõtutööd	1 922	2 860
Transpordikulud	1 634	3 122
Üür ja rent	1 754	1 114
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	56 323	85 197

Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2020	2019
Üür ja rent	2 197	2 197
Energia	2 117	2 695
Kütus	2 117	2 695
Mitmesugused bürookulud	20 640	22 482
Koolituskulud	155	0
Riiklikud ja kohalikud maksud	122	129
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	59 983	0
Autokulud	1 670	2 376
Kokku mitmesugused tegevuskulud	86 884	29 879

Lisa 17 Tööjõukulud

(eurodes)

	2020	2019
Palgakulu	49 357	59 506
Sotsiaalmaksud	14 911	20 411
Kokku tööjõukulud	64 268	79 917
Töötajate keskmine arv taandatud täistööajale	8	10
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	8	9
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	0	1

Lisa 18 Intressikulud

(eurodes)

	2020	2019
Intressikulu laenudelt	989	1 773
Intressikulu kapitalirendilt	341	190
Kokku intressikulud	1 330	1 963

Lisa 19 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2020	31.12.2019
	Nõuded	Nõuded
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	65 500	131 170

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2020	2019
Arvestatud tasu	6 310	6 617

Ettevõtte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriliste otsustele. Seotud osapooled on:

* Osaühingu juhatus ja olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte äriliste otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.03.2021

Osaühing Muhu Puidukoda (registrikood: 10216215) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
AIN KOLLO	Juhatuse liige	28.03.2021

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	432 129
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-70 269
Kokku	361 860
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	361 860
Kokku	361 860

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Puidust tarbe- ja dekoratiivesemete jm puittoodete tootmine	16291	128106	80.58%	Jah
Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus	68201	30881	19.42%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Karl Kipper	39108020219	Eesti	150000 EEK (Ühisomand)
Eva-Lisa Kollo	46908180253	Eesti	150000 EEK (Ühisomand)
Elisa Kipper	49808110033	Eesti	150000 EEK (Ühisomand)
Ain Kollo	37008200014	Muhu vald, Saare maakond, Eesti	150000 EEK (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 4545777
Faks	+372 4545777
Mobiiltelefon	+372 5087050
E-posti aadress	muhu@puidukoda.ee
Veebilehe aadress	www.puidukoda.ee